



رهبر معظم انقلاب در بخشی از سخنان خویش با اشاره به اهمیت پرداختن به شخصیت حضرت ام‌البنین (س) فرمودند:  
 «مادری است که صورت چهار جوانش را که در کربلا شهید شده‌اند، در بقیع می‌کشد و نوحه‌سرای می‌کند و حماسه می‌آفریند. همه‌اش اشک ریختن و تو سر زدن هم نیست - البته اشک ریختن هست، اشکالی هم ندارد - بلکه حماسه‌آفرینی است، افتخار به این جوانهاست. این یک عرصه‌ی خیلی خوبی است، که از اینگونه عرصه‌ها برای مصیبت خیلی باید استفاده کرد.»

**سالروز وفات بانوی فداکار اسلام  
 حضرت ام‌البنین (س) و روز تکریم  
 مادران و همسران شهدا گرامی باد.**



# مشتاقان جهان مهر تو زم زم شد تو می

با اکثریت آرای اعضای شورای شهر صورت پذیرفت:

## شهردار جدید لامرد انتخاب شد علی محمودی شهردار جدید لامرد



اعضای شورای اسلامی شهر لامرد با اکثریت آرا علی محمودی را به عنوان شهردار جدید این شهر انتخاب کردند. در اجرای ماده ۸۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، با نظر اعضای شورای اسلامی شهر و پس از رأی‌گیری انجام شده بین اعضای شورای اسلامی شهر لامرد، علی محمودی با کسب ۴ رأی به‌عنوان شهردار شهر لامرد انتخاب شد.

طی جلسه فوق‌العاده شورای اسلامی شهر لامرد با توافق آرا علی محمودی از نیروهای رسمی و آشنا به مسائل مالی شهرداری، به سمت شهردار شهر لامرد منصوب شد. گفتنی است: علی محمودی از نیروهای رسمی و با سابقه ۲۲ ساله در شهرداری لامرد است.



رهبر انقلاب در دیدار مردم «کرمان» و «خوزستان»:

**دل‌سرد کردن مردم از انتخابات به ضرر کشور است  
 راه حل مشکلات کشور انتخابات است**



رهبر انقلاب در دیدار مردم «کرمان» و «خوزستان»:

**انتخابات جلوی دیکتاتوری، هرج و مرج و ناامنی رامی‌گیرد**

## ده شعبه جدید اخذ رای در شهرستان لامرد همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری

گیری در سال‌های گذشته به ترتیب شعبه‌های اخذ رای در بخش مرکزی شهرستان لامرد با افزایش پنج شعبه به ۳۶ شعبه، در اشکنان ۲۱ شعبه، علامردوشت ۱۳ شعبه، چاهورز ۸ شعبه و خیرگوگ ۶ شعبه تعیین شده است. فرماندار و رئیس هیات اجرایی شهرستان لامرد گفت: با موافقت هیات اجرایی و نظارت شهرستان لامرد بیش از ۸۴ شعبه اخذ رای در روز جمعه یازدهم اسفندماه آرای مردم شهرستان را جمع‌آوری خواهند کرد.



مهندس احمد خضری فرماندار لامرد گفت: با تصمیم هیات اجرایی شهرستان لامرد و تأیید هیات نظارت در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری ده شعبه جدید اخذ رای در شهرستان تصویب شده است که یکی از این شعبه‌ها ویژه بانوان بزرگوار است که اکثریت نیروهای آن نیز از بانوان خواهند بود. احمد خضری رئیس هیات اجرایی انتخابات در شهرستان لامرد گفت: با توجه به سابقه رای

## آسفالت جاده دوراهی کال به مرکز این دهستان آغاز شد

المنفعه شهرستان عملیات زیرسازی و اجرای بیس شروع شده بود که هم‌اکنون این مسیر در حال آسفالت است.



رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد همچنین از پیگیری‌های دکتر سید موسی موسوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی، مهندس خضری فرماندار شهرستان و مهندس شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان و همکاری خیرین و نمایندگان آنها، بخشدار، امام جمعه اشکنان، دهیار و اعضای شورای دهستان کال برای اجرای شدن این مسیر تقدیر کرد.



رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد گفت: برای ساخت این راه و از محل اعتبارات اداره کل راه و شهرسازی و حمایت خیرین بومی ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

مهندس منصوری رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد گفت: جاده دوراهی کال به سمت مرکز این دهستان ۱۳ کیلومتر است که به دلیل عبور بارهای ترافیکی از استان هرمزگان به فارس و بالعکس نیازمند بهسازی و آسفالت بود. منصوری گفت: این مسیر با مشارکت خیرین عزیز و مدیریت دستگاه‌های راهسازی عام

## یار دیرین حاج قاسم را بشناسید



امین حاج قاسم بود. هیچکس غیر از ایشان از ساعت رفت و آمد حاج قاسم خبر نداشت. سید رضی یکی از فرماندهان اثرگذار سپاه در مقاومت منطقه بود. در کارهای رزمی، پشتیبانی نقش بسیار مهم را ایفا می‌کند. اگر پشتیبانی نباشد، هیچ عملیاتی جلو نمی‌رود و نیرو توان کار کردن ندارد. هدف اسرائیل از ترور سید رضی تضعیف پشتیبانی

علت تلاش اسرائیل برای ترور «سید رضی» چه بود؟ «سید علی صالحی» ملقب به «مجتهد» از ترورهای ناموفق ایشان در ماجرای شهادت سید مصطفی بدرالدین مشهور به ذوالفقار از فرماندهان حزب الله لبنان بود که در دفتر سید رضی اتفاق افتاده بود. بدرالدین در این ماجرا به شهادت رسید اما سید رضی آنجا نبود و در امان ماند. سید رضی دوست، یار دیرین و

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان لامرد

### اطلاعیه جذب نیرو

**جذب نیروی انسانی (یک نفر) در کتابخانه عمومی شهر اشکنان**  
 در قالب قرارداد ساعتی از طریق گزینش و مصاحبه

**شرایط لازم:**  
 داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر در رشته‌های تحصیلی کتابداری (علم اطلاعات و دانش‌شناسی) به همراه رشته‌های علوم انسانی مرتبط:  
 زبان و ادبیات فارسی • دبیری زبان و ادبیات فارسی • الهیات و معارف اسلامی • علوم اجتماعی • دبیری علوم اجتماعی • علوم ارتباطات اجتماعی • مددکاری اجتماعی • خبرنگاری • صنایع چاپ • مدیریت (تمام گرایش‌ها) • روانشناسی • علوم تربیتی • راهنمایی و مشاوره • مطالعات خانواده • مهندسی کامپیوتر • مدیریت فناوری اطلاعات • مهندسی فناوری اطلاعات

**اولویت با رشته کتابداری می‌باشد**

دارا بودن حداکثر سن ۳۵ سال تمام تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵

مدارک بالاتر از کارشناسی، به ازای هر مقطع دو سال و مدت زمان خدمت وظیفه عمومی آقایان به حداکثر سن اضافه می‌شود

دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت برای آقایان باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۵ صادر شده باشد.

• سکونت و بومی بودن در شهرستان مورد نظر برای داوطلبان الزامی است.  
 • متقاضیان همکاری مدارک خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ به اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان لامرد واقع در شهر لامرد، خیابان بسیج، خیابان شهید آوینی تحویل و در صورت داشتن هر گونه سوال با شماره همراه ۰۹۱۷۸۸۲۹۸۶۴ تماس حاصل فرمایند.





